
.Zu VERKAUFEN Zu KÄUFEN GESUCHT 

Zu verkaufen 
in Nendeln 

3V2-Zimmer-Wohnung 

85 m2 

Baujahr 1998 
guter Ausbäustandard 
Tiefgarge/Keller/Lift 

^Wenaweser& Partner 
Immobilien AG 
Landstrasse 97 -
FL-9494 Schaan 
Tel.+423/233 22 00 
Fax+423/233 22 14 , 

Im Kündenauftrag zu kaufen 
gesucht in 

Balzers und Triesen 
Grundstücke 
in der Wohnzone 

Ihr Angebot richten Sie bitte an: 
IMMOLINE ANSTALT 

Föhrenweg 20,9496 Balzers 
Tel. 384 39 50, Fax 384 59 51 

Kaufsuche in Liechtenstein/ 

Wohnung öder Haus 
mindestens drei Schlafzimmer, 
Garage, grosser Keller, ruhige Lage, 
gute Aussicht. 

Angebote an S.Trenner per 
Fax 0041 1274 2515 oder per 
E-Mail:  s.trenner@ticino.coni 

Zu verkaufen 
an ruhiger, sonniger Lage, neue 

31/2und 41/2-Zimmer-
Wohnungen 
inTriesen; 

Anfragen unter 
Telefon 00423 39215 08 

Z U  AAIETEK GESUCHT 

Gesucht 

2 mal 41/2-Zi mm er­
Wohnung 
in Schaan/Unterland bevorzugt. 
Telefon 373 26 91 

Zu VERMIETEN 

Z u  verkaufen in  Vaduz 

41/2-Zimm@r-
Wohnung 
m i t  Wohnbau fö rde rung  

Telefon 00423 373 47 59 

Zu vermieten in Mauren 
an ruhiger Südlage, wunderschönes 

5!4-Zimmer-
Einfamilienhaus 125 m2 

Parkett und Plattenboden im Wohnbe­
reich,Teppich im Schlafbereich, 3 Bade­
zimmer, Garten mit herrlicher Aussicht 
CHF  1950.-exki.NK/HK 

Bewerbungen bitte unter Chiffre G 174-
732730, an Publicitas AG, Postfach 661, 
9494 Schaan 

IMMOBILIEN 
C E N T E  R 
A BRUNO NIPP AG A 

Postfach 3 3 9  
Landstr. 6 • 9494 Schaan 

Tel. 233 15 23 • Fax 233 15 43 
Homepage:   www. immob i l i en -cen te r . l i   

E-Mail:   b runo.n ipp@immobi l ien-center . l i  . 

Auszug aus unserer Verkaufsliste: 
Triesen 

3Vi-Z{mme^ohnung im DG, 110 ml  mit Bediensteten; 
zimmer im UG, 2 Einzelgaragen, Gartenanteil auf Wunsch, 

sehr schöne Aussichtslage. 

Ruggell 
4VrZimmepWohnuhgi 1. OG, 110.9 m' NWFL, 41 m1 

Terrasse/Balkon, Garage, in kleinem MFH, Baubeginn 
demnächst, Ausbauwünsche noch möglich. 

Eschen 
Diverse 4'A-Zimmer-Wohnungen, 115̂ 6 und 135.6 m',1n 
Neubauprojekt, Baubeginn Frühjahr 2002, Parterre und 

1.0G, teilw. wohnbauförderungskonform. 
Grundstück mit rund 500 Klafter in der Reservezone. . 

Weitere Objekte unter: 
www.fmmobiHen-center.il.  

fl-mail:bruno.niDP@immobilien-center.li 

Zu vermieten 
in M a u r e n  

per 1. September 

8-Zimmer-
Einfamilienhaus 

: 168m', Doppelgoroge, 
2 Keller, 2 Sitzplätze 

mit Umschwung 

: An ruhiger erhöhter 
Lage 

; Mietpreis 
CHF 2300 . -exk l .  

Auskunft 
Telefon 3 7 3  4 8  5 3  

(ab 18.00 Uhr) 

In Chur 

Zu Vermieten- per sofort oder 
näch Vereinbarung an bevor­
zugter Lage (Grabenstrasse 7/9, 
Chur) 

Ladenlokalität 
ca. 100 m1 im 2.0G 
V996;- CHF/Mt., inkl. 

Weitere Informationen erhalten 
Sie bei: 
Livit Immobilien Management 
Tel. 081/254 20 84 
Fax 081/254 20 89 

Vorsicherungen 
Bahnhofstrasse 21,7002 Chur 
www.immopool.ch  
www.basler.ch 

Zu vermieten in der 
Industriezone Balzers 

* 

Gewerbefläche 390 m2 

geeignet für Büro, Produktion, 
Lager usw., unterteilbar, gute Infra­

struktur, interessanter Mietpreis. 

Interessenten melden sich bei: 
IMMOLINE ANSTALT 

Tel. 384 59 50, Fax 384 59 51 

Zu vermieten in Vaduz 
1  1/2-Zimmer-Wohnung 
• im 4. Obergeschoss 
• 43,00 m2  

Miete inkl. CHF 885,00 

Bezug per 01. Juni 2002 

Auskünfte erteilt Ihnen 
Peter Schaad, Tel. +423 235 84 26 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
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1 
• Neue 5V2-Zimmer-

Wohnung 180 m2 in 
Vaduz zu vermieten 

H im2.0GeinesWohn-/Bürohauses 
• • •  herrlicher Ausblick 
B drei Gehminuten zum Zentrum 
B Modemer, heller Ausbau (alles Parkett) 
0 Bad/Du/WC, Gäste-Du/WC 

; H Vl/aschmaschlne/tumbler 
grosser Bnzelkeller 

H zwelTiefgaragenplätze 
-H Bezug ab 1. Mai • 

1 Weitere Auskunft erhalten Sio bei 
. Margrit Hasler oder Esther Matt  ' 

R e t t e  Leben  

T E L .  2 3 7  5 6  0 0  
JOSEPH WÖHLWEND 
TREUHAND AG-VADUZ; 
www.Jwt.li • • D ;  

Zu Vermieten in 

Vaduz 
51/2-Zimmer-Wohnung 
im 3. OG, WM/TU, Balkon und 
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